
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2022 №767
г. Качканар

О продлении сроков реализации муниципальных программ
Качканарского городского округа

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
16.01.2018 № 22 «Об утверждении порядка формирования и реализации
муниципальных программ Качканарского городского округа»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить сроки реализации муниципальных программ
Качканарского городского округа до 2027 года по перечню муниципальных
программ согласно приложению к настоящему постановлению.

2, Ответственным исполнителям муниципальных—программ,
обеспечить внесение соответствующих изменений в муниципальные
программыКачканарского городского округа в срок до 01.09.2022.

3.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округ } = А.А. Ярославцев

Тввогрофия эСизфь, 1. Коемону, ул. Сверплова, Ув.

Лол. $-300-21-619-01. ИНИ 661507575880, Зныш 176 аа 13.00.3012 2 300 ока



Приложение к
постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 27.07.2022 № 767

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Качканарского городского округа,

реализация которых продлевается до 2027 года

Наименование муниципальной программы

Муниципальная программа « Обеспечение комплектования, учета,
храненияи использования архивных документов, находящихся в
муниципальном архиве Качканарского городского округа до 2027
года»
Муниципальная программа «Обеспечение общественной
безопасности Качканарского городского округа до 2027 года»
Муниципальная программа «Развитие малогои среднего

предпринимательства Качканарского городского округа до 2027
года»
Муниципальная программа «Обеспечение рационального ибезопасного природопользования в Качканарском городском округе

до 2027 года»
Муниципальная программа «Развитиеи обеспечение сохранности
автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного

движения в Качканарском городском округе до 2027 года»
Муниципальная программа «Электронный Качканар»до 2027 года
Муниципальная программа «Градостроительная и земельная
политика в Качканарском городском округе до 2027 года»
Муниципальная программа «Развитие жилищно- коммунального
хозяйства и повышение энергетической эффективности,
благоустройство территории Качканарского городского округа до
2027 года»
Муниципальная программа Качканарского городского округа
«Культура»до 2027 года

10. Муниципальная программа «Социальная политика Качканарского
городского округа до 2027 года»

31. Муниципальная программа «Физическая культура и спорт в
Качканарском городском округе» до 2027 тода

12. Муниципальная программа «Получение дополнительного



2

профессионального образования выборными должностными лицами
местного самоуправления Качканарского городского округа,
депутатами Думы Качканарского городского округа,
муниципальными служащими Качканарского городского округа и
работниками муниципальных учреждений Качканарского городского
округадо 2027 года»

23. Муниципальная программа «Развитие системы образования
Качканарского городского округа до 2027 года»

14. Муниципальная программа «Развитие и поддержка крестьянских
( фермерских) хозяйств и садоводческих некоммерческих
объединений Качканарского городского округа до 2027 года»

15. Муниципальная программа «Обеспечение жильем отдельных
категорий граждан в Качканарском городском округе до 2027 года»

16. Муниципальная программа «Управление муниципальными
финансами Качканарского городского округа до 2027 года»

17. Муниципальная программа «Программа управления муниципальным
имуществом Качканарского городского округа до 2027 года»

18. Муниципальная программа «Молодежная политикаи патриотическое
воспитание граждан в Качканарском городском округе до 2027 года»

19. Муниципальная программа «Формирование современной городской
средына территории Качканарского городского округа на2018-2027

годы»
20. Муниципальная программа «Формирование законопослушного

поведения участников дорожного движенияв Качканарском
городском округе до 2027 года»

2%. Муниципальная программа «Реализация основных направлений в
строительном комплексе на территории Качканярского городского
округадо 2027 года»

ди. «Комплексное развитие сельских территорий Качканарского
городского округа до 2027 года»


